
Věc: Objednávka e. OBJ/OIC/40/05/00022/2021
vlastní digitalizace schvalovacích procesů (včetně návaznosti na
BLOKACI ROZPOČTU) S PŘESAHEM NA INTEGRAČNÍ VAZBY PRO 4 PILOTNÍ MĚSTSKÉ 
ČÁSTI" na základě smlouvy č. INO/31/03/000115/2021

„ODBORNÉ SLUŽBY STRAN PRIPRAVY A

KLIENT:

Hlavní město Praha

se sídlem: 

pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

činností

Mgr. Jiřím Károly, ředitelem odboru informatických činností 

00064581

zastoupené:

ICO:

DIČ: CZ00064581

bankovní účet: 

kontaktní osoba: Pavel Matvijčuk

PORADCE:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Praha 7, Dělnická 12

Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva 

JUDr. Matějem Šandorem, místopředsedou představenstva

zastoupená:

1CQ

DIČ:
bankovní účet:

02795281

CZ02795281

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, ve spojení s čl. 
4 Smlouvy o poskytování poradenské činnosti (dále jen Smlouva), č. INO/31/03/000115/2021, uzavřené 
dne 12.07.2021 mezi Smluvními stranami, u Vás objednáváme ODBORNÉ SLUŽBY STRAN PŘÍPRAVY 
A VLASTNÍ DIGITALIZACE SCHVALOVACÍCH PROCESU (VČETNĚ NÁVAZNOSTI NA BLOKAC1

Stránka 1 z 6
DrtlroOHkj pHlpw 22 12 2021 
Cmífikul minu ;

Inv-m lm Km**
v-jj «r.virn i i»u.n ivniant 
nuraJu (2431121* 11,2:410•iciu



ROZPON U') $ PfttSAHtM NA INJtGRAťNÍ VAZBY PRO 4 PILOíNí MbSlSkt, v rozsahu a za 

podmínek dále uveden s ch.

V souladu s občanském zákoníkem se akceptaci teto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Klientem n Porndcom. Poradci tak vzniká povinnost realizoval před met plněni v požadovaném 

rozsahu a jeho výsledky předat mže uvedenému zástupci Klienta a Klientovi vzniká povinnost zaplatit 
Poradci dohodnutou smluvní odměnu.

Poradce prohlašuje, že:

Je právnickou osobou rádné založenou Klientem jako jodinvm zakladatelem, jejíž postaveni upravuje 

zákon č 90/2012 Slv, o obchodních společnostech a družstvech, v platném zněm. a jejímž jediném 

akcionářem |c Klioni, splňuje veškeré podmínkv a požadavky v Objednávce stanovené a fe oprávněn 
tuto Objednávku uzavřít a řádné plnit závazkv v ní obsažené. Ke dm uzavření Objednáš ky vůči němu 

není vedeno řízeni dle insolvcnčního zákona, a zároveň Se zavazuje Klienta o hrozícím úpad ku 

bezodkladné informovat, ke dni uzavření bmkmvva této Objednávky vykonává podstatnou část své 
celkové činnosti ve prospéch Klienta jako veřejného zadavatele ve smvslu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakazek, ve ztiOuí pozdějších předpisu (dále jen .,ZZVZ"), přičemž je ovládán jako 
vnitrní organizační jednotka Klientem, který má záioveň v o sobe Poradce výlučná majetková piáva a 
disponuje sam veškerými hlasovacími právy plvnoucimi z účasti v osobě Poradce, čímž jsou splněnv 

podmínkv vertikální spolupráce dle § 11 odst 4písm b) ZZVZ pro uplatnění tzv. vertikální spolupráce. 
Poradce v této souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě vyvíjet svou Činnost tak, aby byly 
jaermanentně splněnv tvto podmínkv vcihkální spolupráce dle současných právních předpisu, a dojde- 
li v průběhů trváni Objednávky ke změně relevantní právní úpravy, tak i dle právních předpisu 

budoucích, a to po Celou dobu trvání tohoto závazku.

1. Předmět plněni zahrnuje

Komplexní odborné služby

• Analyticko, kooidinačni a metodicko činnosti stran digitalizace schvalovacích procesů s přesahem 
na intcgiačm vazby a tzv blokaci rozpočtu, včetnč oblasti IS Ginis (zejména v oblasti implementace 
a podpory digitálního schvalovaní ekonomických dokumentů)

- 7praco\ani analytických a návrhových dokumentaci a materiálů, včetně zapracování připomínek

• Účast na analytických, technických, metodických a řídících schůzkách, věcná koordinace prací a 
postupu implementace

- Spolupráce při zpracování uživatelské a metodické dokumentace, spolupráce na tvorbě 
administratorské / technické dokumentace

• Posuzovaní dopadů implementace/změn do interních procesů a interních předpisů a návrh opatřeni

Sh ánka 2 z 6



• Posouzení, doporučeni a příprava podkladu veřejných zakazek na dodávky implementačních prací 
dodavatelů třetí strany

- Tvorba podkladů a konzultace pro smluvní dokumentace dodavek implementačních prací 
dodavatelů třetí stran v

• Ostatní odborné služby a výstupy, které budou potřebné pro řádnou přípravu implementace a provoz 
digitalizace schvalovacích procesů (včetně návaznosti na blokaci rozpočtu) s přesahem na integrační 
vazby

- Spolupráce na vlastní implementaci do testovacího a produkčního prostředí s vybraným 
dodavatel em

• Spolupráce na vlastním testováni a tvorbo výstupu z testovaní včetně úpravy podkladů pro produkční 
piostíedí

- 7výšená podpora produkčního provozu v období I -2/2022

Základní vvbranc konkrétní odborné služby pro vybrané pilotní inčstskc části (neúplný vyčet)

- Analýza současného stavu schvalovacích procesů - tzn papírový oběh

- Zpracování návrhu digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty finanční kontroly, v vstupem 
bude podklad pro implementaci schvalovacích procesů

- Posouzeni a doporučeni digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty tlnauční kontroly s 
ohledem na legislativní a metodické požadavky, interní směrnice a předpisy

• Připiava dalších potřebných podkladů pro implementaci

2. Předpokládaný měsíční objem odborných služeb

Předpokládány průměrný měsíční objem dodávaných odborných služeb OICT 40 MD

3. Základní podmínky plnění

Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat na měsíční baží na zaklade wkazú práce 
předkládaných OICT a písemně akceptovaných ze strany \IH\IP (v případě potřeby i ze strany 
vybraných městských části), akceptované \ykazy prače jsou povinnými přílohami příslušných faktur

4, Cena za předmel plnění

Celková cena 734.400,- Kč bez DPH je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného 
množství realizované činností vynásobené jednotkovou sazbou (dle priiohv■■'nabídky Operátor ICT. 
as)

Stí ánka 3 z 6



5. Platební podmínky

Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat na měsíční bázi na zaklade výkazu práce 
předkládaných OICT Pudcpbam' Výkaz poskytnut) eh služeb fe Poradce povinen předat k rukám 
Klienta Pavel Matvijčuk na adresu lungmannova 35/29, MHMI’ 111 21 Praha 1, a love Ihufach a 

náležitostech dle od st. 4.6 Smlouvy. Schvalování Výkazu poskvrnu tich služeb probíhá dle odst. 4.6 

,i nábl. Sniluu v\,

6. Podmínky akceptace

Podmínky akceptace jsou upraveny článkem 4 Smlouvy o poskytovaní poradenské činnosti - 
lN0/3 ]•■'03/0001 15---2021 uzavřené dne 12 7 2021

7. Doba a místo plnění

Předpokládané milníky plném

- Předpokládány termiti zahajem poskytovaní odborných služeb 23 12 2021
- Předpokládaný termín ukončen poskytováni odborných služeb 28 2 2021

Místo plněni hl tn Praha sídlo Poradce, či vzdáleny přistup

8. Smluvní sankce:

Smluvní stran v konstatuji, 2c v případě porubeni práv' a povinností některé ze Smluvních stran, bude 

porušující Smluvní strana povinna uhradit sankce a připadnou náhradu škody v sou ladu sěl. 10 
Smlouvy.

9. Další podmínky:

Smluvní stran v této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka bvla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 

obsahuje údaje o jejich účastnicích, předmětu, Číselné označení této objednávkv, datum jejího 

podpisu a její text.

Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smvslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejích užití a zveřejněni bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní stran v této objednávkv výslovně sjednávají, žc uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zakona č. 340/2015 5b., o z\ lástnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňov ani těchto 

smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) zajistí Klient.

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., osvobodivém přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 

souhlasí b tun, abv veškeré informace ob ba ženě v této objednávce bvly v souladu s citován v m 

zákoněm poskvtnufv třetím osobám, pokud o né požádají.

Sh ánka 4 z 6



Poradce je podle § 2 pism. c) zákona č. 320/2001 Sb.ř o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 

veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen 
zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka může být měněna nebo znišena pouze písemné, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Přílohy:
Nabídka Operátora ICT, a.s.

Za Klienta:

V Praze dne:

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru infonnatických činnosti

V Praze dne:
Oigitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dále: 2021.12.23 
1632:21 +0V00'

Michal 
Fišer MBA

Za Poradce:

Michal Fišer, MBA, 
předseda představenstva

JUDr. Matěj 
Sandor, f*d.

_ Datum 2021.12Ji
rn.U. I5ili46 .OIW

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 

místopředseda představenstva

Stránka 5 z 6



Polvr/eni objednávky nám /ašlele /iiél na adresu: Jim&mannova 35/29, 111 21 Praha U datovou

schránkou nebo na e-mail:

Sh ánka 6 z 6



Číslo nabídky: 2021110470PI

NABÍDKA: ODBORNÉ SLUŽBY STRAN PŘÍPRAVY A VLASTNÍ DIGITALIZACE SCHVALOVACÍCH 
PROCESŮ (VČETNĚ NÁVAZNOSTI NA BLOKACI ROZPOČTU) S PŘESAHEM NA INTEGRAČNÍ VAZBY 
PRO 4 PILOTNÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI

K rukám:

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatických činnostíT

Magistrát hlavního města PrahyOPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 
případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této nabídky odborných služeb stran přípravy a vlastni digitalizace schvalovacích procesů 
nad ekonomickou agendou, a to včetně odborných konzultačních, analytických a dalších činností 
v souvisejících oblastech (blokace rozpočtu, integrační vazby apod.), a to pro pilotní nasazení 
elektronického schvalovacího procesu včetně blokace rozpočtových prostředků na 4 vybrané městské 
části. Tato nabídka navazuje na předchozí plnění a je pokračováním projektu, který zajišťuje vstupní 
analytické činnosti vedoucí k dokumentaci předané dodavateli pro nastavení v testovací instanci.

Nabídka je poskytována dle smlouvy „Smlouva o poskytování poradenské činnosti" - 
INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021.

Předmětem nabídky je:

1. Předmět plnění (předmět odborných služeb)

Komplexní odborné služby:

Analytické, koordinační a metodické činnosti stran digitalizace schvalovacích procesů s 
přesahem na integrační vazby a tzv. blokaci rozpočtu, včetně oblasti IS Ginis (zejména v oblasti 
implementace a podpory digitálního schvalování ekonomických dokumentů).
Zpracování analytických a návrhových dokumentací a materiálů, včetně zapracováni 
připomínek.
Účast na analytických, technických, metodických a řídicích schůzkách; věcná koordinace prací 
a postupu implementace.
Spolupráce při zpracování uživatelské a metodické dokumentace; spolupráce na tvorbě 
administrátorské / technické dokumentace.
Posuzování dopadů implementace / změn do interních procesů a interních předpisů a návrh 
opatření.



Posouzení, doporučení a příprava podkladů veřejných zakázek na dodávky implementačních 
prací dodavatelů třetí strany.

Tvorba podkladů a konzultace pro smluvní dokumentace dodávek implementačních prací 
dodavatelů třetí strany.

Ostatní odborné služby a výstupy, které budou potřebné pro řádnou přípravu implementace a 
provoz digitalizace schvalovacích procesů (včetně návaznosti na blokaci rozpočtu) s přesahem 
na integrační vazby.
Spolupráce na vlastní implementaci do testovacího a produkčního prostředí s vybraným 
dodavatelem

Spolupráce na vlastním testování a tvorbě výstupu z testováni včetně úpravy podkladů pro 
produkční prostředí
Zvýšená podpora produkčního provozu v období 1-2/2022

Základní vybrané konkrétní odborné služby pro vybrané pilotní městské části (neúplný výčet):

Analýza současného stavu schvalovacích procesů - tzn. papírový oběh.

Zpracování návrhu digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty finanční kontroly, 
výstupem bude podklad pro implementaci schvalovacích procesů.
Posouzeni a doporučeni digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty finanční kontroly s 
ohledem na legislativní a metodické požadavky, interní směrnice a předpisy.
Příprava dalších potřebných podkladů pro implementaci.

Na základě samostatné nabídky se OICT následně nabídne provést odborné služby stran přípravy 
digitalizace schvalovacích procesů nad ekonomickou agendou, a to včetně odborných konzultačních, 
analytických a dalších činnosti v souvisejících oblastech (blokace rozpočtu, integrační vazby apod.), 
které budou nezbytné pro kompletní implementaci digitalizovaných schvalovacích procesů pro 
vybrané městské části.

2. Předpokládaný měsíční objem odborných služeb
Předpokládaný průměrný měsíční objem dodávaných odborných služeb OICT: 40 MD.

3. Základní podmínky plnění
Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat na měsíční bázi na základě výkazů 
práce předkládaných OICT a písemně akceptovaných ze strany MHMP (v případě potřeby i ze 
strany vybraných městských části); akceptované výkazy práce jsou povinnými přílohami 
příslušných faktur.

Tímto potvrzujeme, že disponujeme odbornými kompetencemi pro poskytování nabízených 
odborných služebr

Pro výše uvedené plněni je požadovaná zejména následující součinnost:

Ze strany MHMP stanoveni garanta Objednatele a zajištění součinnosti městských částí.

CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:



Sazba / J 
bez DPH v Kč

Sazba celkem 
bez DPH v KčNázev pozice Jednotka (J) Počet J

Projektový manažer 8.160,- MD 90 734.400,-

Celková cena v Kč bez DPH 734.400,

Celková cena je cenou maximální' fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat na měsíční bázi na základě výkazů práce 
předkládaných OICT.

PODMÍNKY AKCEPTACE:

Podmínky akceptace jsou upraveny článkem 4 Smlouvy o poskytování poradenské činnosti - 
INO/31/03/000115/2021 uzavřeně dne 12.7.2021.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Předpokládané milníky plnění:

- Předpokládaný termín zahájení poskytováni odborných služeb: 23. 12. 2021.

- Předpokládaný termín ukončeni poskytování odborných služeb: 28. 2. 2021.

Místo plněni: hl. m. Praha - sídlo Poradce, či vzdálený přístup.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281 Digitálně p odepsal 

JUDr. Mate) 
Sandor, Ph.D. 
Datum: 202I.1L2I 
11-2750 *0100

JUDr. Matěj
Šandor,

Ph.D.V Praze dne 21.12. 2021

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
Místopředseda představenstva, 

Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

http://www.operatorict.cz


PŘÍLOHY

Bez příloh.


